
PREZYDENT MIASTA 
SUWAŁK 

O.0003.3.2021 

Suwałki, 2 marca 2021 r. 

Pan 

Sławomir Sieczkowski 

Radny Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

W nawiązaniu do Pana interpelacji z dnia 2 marca 2021 r. (data wpływu do Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach — 3 marca 2021 r.) uzupełnionej drogą elektroniczną w dniu 
10 marca 2021 r. w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dyrektorów, 
wicedyrektorów i nauczycieli oraz przyznanych nagród dyrektora i Prezydenta, w załączeniu 
przesyłam, przygotowane przez Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach, następujące 

dokumenty: 

a) Załącznik nr 1 „Informacja o liczbie DYREKTORÓW I WICEDYREKTORÓW 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Suwałki, którym wypłacono dodatek motywacyjny w określonej wysokości 
oraz nagrodach im przyznanych" — sporządzony oddzielnie dla każdej jednostki 

oświatowej — łącznie 25 dokumentów, 

b) Załącznik nr 2 „Informacja o liczbie DYREKTORÓW I WICEDYREKTORÓW 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Suwałki, którym wypłacono dodatek motywacyjny w określonej wysokości 

oraz nagrodach im przyznanych" — jako zbiorówka ze wszystkich jednostek 

oświatowych —1 dokument, 

c) Załącznik nr 3 „Informacja o liczbie NAUCZYCIELI zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki, którym 

wypłacono dodatek motywacyjny w określonej wysokości oraz nagrodach 

im przyznanych" — sporządzony oddzielnie dla każdej jednostki oświatowej —

łącznie 25 dokumentów, 

d) Załącznik nr 4 „Informacja o liczbie NAUCZYCIELI zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki, którym 

wypłacono dodatek motywacyjny w określonej wysokości oraz nagrodach 

im przyznanych" — jako zbiorówka ze wszystkich jednostek oświatowych —

1 dokument. 

Z poważaniem 

Otrzymują: 

1) Adresat; 

2) Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach; 

3) a/a. 
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